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Radio 11Q

104.9FM

www.radio11q.com

1049 FM

Con nosotros reviviras tu generacion . Estamos a la vanguardia
mantenemos una comunicacion activa con nuestros oyentes a
través de nuestros medios tradicionales y digitales. Podras
escucharnos a través del dial 104.9 FM, desde nuestra aplicaciéon

y a través de nuestro sitio web, via streaming disfrutaras de

nuestra programacion y parrilla de programas.
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PROGRAMACION 2017

HORARIO LUNES A VIERNES FINES DE SEMANA
. Desayu nando con Noticias y Mdsica Clasificacién “A” con contenido E, I, O . )

07h00 - 095h00 Musica de todos los tiempos, noticias e informacién del acontecer diario y entrevistas en vivo. Fusién Musical

09h00 - 13h00 Magic in the Morning Clasificacién “A” con contenido E, I, O Clasif:;icigr;t"é-\"“ia‘c;sg, el

Podras disfrutar de las mejores canciones de artistas nacionales e internacionales, éxitos de la BillBoard. o
11Q te presenta una miscelanea de

éxitos de Ayer y Hoy, con éxitos
nacionales e internacionales.

13h00 - 14h00 De Rabona Clasificacién “A” con contenido D

Comentarios, opiniones y entrevistas de los eventos deportivos que se realizan en el Ecuador y el Mundo.

14h00 - 18h00 Conexion de éxitos Clasificacién “A” con contenido E, I, O
Espacio de informacion entretenida, en el que pueden compartir experiencias y conocimiento.

18h00 - 19h00 Programacién musical Clasificacién “A” y “B” con contenido E
Los mejores éxitos de los 80's y 90's y actual.

19h00 - 20h00 Revo SPORT Clasificacion “A” y “B"” con contenido D, O
Comentarios, opiniones y entrevistas de los eventos deportivos que se realizan en el Ecuador y el Mundo.

21h00-07h00 Fusiéon Musical Clasificaciéon "A” “B"y “C” con contenido E

Miscelanea de éxitos de Ayer y Hoy, con éxitos nacionales e internacionales.
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CUNA (FM Y STREAMING DE AUDIO)

Formato Medidas Empresa Privada Empresa Publica Observaciones
Cuiia 20 20 segundos $14 $15 Formato MP3
Cuiia 30 30 segundos $16 $17 Formato MP3
Cuiia 40 40 segundos $20 $21 Formato MP3
Cuiia 50 50 segundos $25 $26 Formato MP3
Cuiia 60 60 segundos $30 $31 Formato MP3

LA INFORMACION DE LA HORA Y “HIT DEL MOMENTO"” TENDRAN UN RECARGO DEL 20%
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DISPLAY (BANNER WEB)

Radio 11Q

Vélez 905 y 6 de Marzo, Edificio Forum,
Piso 25 Suite # 8. Guayaquil (Ecuador)

+593 4 232 1826

Contacto:

Aracelly Mata +593997710489
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Formato

Web Banner Superior
Web Banner Cuadrado
Web Banner Alto

Mobile Banner Superior

Mobile Banner Cuadrado

970x250

300x250

300x600

320x100

300x250

Medidas

Tarifa

$180

$90

$140

$120

$60

Modelo de Precios
Fijo mensual
Fijo mensual

Fijo
Fijo mensual

Fijo mensual

Observaciones

Formato GIF, JPG
Formato GIF, JPG
Formato GIF, JPG

Formato GIF, JPG

Formato GIF, JPG
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